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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.29

	Ангел Костадиновски
	
	
	

	именуван за подрачјето на
	
	
	

	Основните Судови
	
	
	И.бр.715/21

	Велес, Гевгелија, Кавадарци и Неготино
	
	
	

	ул.Шишка бр.2 Кавадарци
	
	
	

	тел. 043 416-306
	
	
	

	
	
	
	


Извршителот Ангел Костадиновски од Кавадарци врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ДТПТ УМЕР ТРЕЈД ДООЕЛ со ЕДБ 4030004520107 и седиште на ул.1 бр.7 с.Ќојлија Петровец преку пол.адв.Билјана Нушев од Скопје, легитимиран како доверител врз основа на Договор за пренос на парично побарување со утврдено разлачно право ОДУ.бр.486/21 од 25.10.2021 г На Нотар Јасмина Радончиќ од Скопје, заради извршување на парично побарување на доверителот врз подвижни предмети претходно заложени врз основа на  НОТАРСКИТЕ АКТИ ОДУ.бр.82/16 од 12.02.2016 г на Нотар Благој Кичев од Кавадарци и ОДУ.бр.234/17 од 06.04.2017 г на Нотар Благој Кичев од Кавадарци спрема должникот ДПТУ СТЕФАН' С ВАЈНЕРИ ДОО во Стечај со ЕДБ 4002011525307 и седиште на ул.Индустриска бр.20 Кавадарци, за спроведување на извршување во вредност 24.903.691,00 ден., на ден 15.08.2023 година го донесува следниот:
              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА втора продажба со усно јавно наддавање на подвижни предмети. Се информираат сите заинтересирани дека спецификацијата на предметите кои се предмет на усна јaвна продажба е достапна во канцелариjата на извршителот.

Севкупно проценета вредност на предметите е 22.500.000,00 денари, која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање.

Предметите  не се оптоварени со товари.


Продажбата ќе се одржи на ден 25.08.2023 г. во 12:00 часот  во просториите на Извршител Ангел Костадиновски со седиште на ул.Шишка бр.2 Кавадарци.     
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората .

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Заинтересираните купувачи потребно е да положат гаранција во висина од 1/10 од почетната цена за предметот за кој учествува во наддавањето.

            Уплатата со паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката на извршителот со бр. 280109100960362 депонент СИЛК РОУД банка АД Скопје со даночен број 5011009501118. 

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат на ул.Индустриска бр.20 Кавадарци.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.                 






 






     И З В Р Ш И Т Е Л

	
	          Ангел Костадиновски


Д.-на: __________





   ________________

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд ________________ согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

